

Årsredovisning
för
Raw powder Sweden AB
556958-5523

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elias Hadad, Styrelseledamot
2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Raw powder Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hälsokostverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret utökat sitt sortiment med nya hälsoprodukter som haft stor efterfrågan vilket gjort att omsättningen ökat med nästan 43% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	44 609	31 194	22 652	23 915
Resultat efter finansiella poster	1 795	2 978	2 679	7 054
Soliditet (%)	80,9	90,8	87,9	92,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 112 000	2 342 069	15 504 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 550 000		-2 550 000
Balanseras i ny räkning		2 342 069	-2 342 069	0
Årets resultat			1 406 890	1 406 890
Belopp vid årets utgång	50 000	12 904 069	1 406 890	14 360 959

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 904 069
årets vinst	1 406 890
	14 310 959
disponeras så att i ny räkning överföres	14 310 959
	14 310 959

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		44 609 157	31 193 992
Övriga rörelseintäkter		337 669	55 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 946 826	31 249 292

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-31 490 797	-15 971 863
Övriga externa kostnader		-4 860 482	-5 327 813
Personalkostnader	2	-6 660 099	-6 956 608
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 834	-62 878
Summa rörelsekostnader		-43 086 212	-28 319 162
Rörelseresultat		1 860 614	2 930 130

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120 505	134 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185 627	-86 050
Summa finansiella poster		-65 122	47 966
Resultat efter finansiella poster		1 795 492	2 978 096

Resultat före skatt

1 795 492 **2 978 096**

Skatter

Skatt på årets resultat		-388 602	-636 027
Årets resultat		1 406 890	2 342 069

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	945 384	126 416
Summa materiella anläggningstillgångar		945 384	126 416
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	4 525 138	4 525 138
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 525 138	4 525 138
Summa anläggningstillgångar		5 470 522	4 651 554
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 415 282	4 947 699
Summa varulager		6 415 282	4 947 699
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 260 740	1 014 680
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 750 000	2 750 000
Övriga fordringar		1 683 975	1 839 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 267	527 163
Summa kortfristiga fordringar		7 732 982	6 131 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		978 877	3 880 179
Summa kassa och bank		978 877	3 880 179
Summa omsättningstillgångar		15 127 141	14 959 091
SUMMA TILLGÅNGAR		20 597 663	19 610 645

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 904 069

13 112 000

Årets resultat

1 406 890

2 342 069

Summa fritt eget kapital

14 310 959

15 454 069

Summa eget kapital

14 360 959

15 504 069

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 900 000

2 900 000

Summa obeskattade reserver

2 900 000

2 900 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 397 150

791 154

Övriga skulder

519 302

135 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

420 252

279 787

Summa kortfristiga skulder

3 336 704

1 206 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 597 663

19 610 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	432 006	432 006
Inköp	893 802	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 325 808	432 006
Ingående avskrivningar	-305 590	-242 712
Årets avskrivningar	-74 834	-62 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380 424	-305 591
Utgående redovisat värde	945 384	126 415

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 525 138	4 525 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 525 138	4 525 138
Utgående redovisat värde	4 525 138	4 525 138

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-10

Elias Hadad
Elias Hadad

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Nahir Yeniay
Nahir Yeniay
Auktoriserad revisor
